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體育
P18

馬體會近兩季加強球員薪酬管理及限
制，即使錯過部分新星亦在所不惜，

但功勳主帥施蒙尼卻是極頭痛問題。這位鐵
血主帥一直是球會靈魂人物，自2011年領
軍後，帶領原本只在西甲中上游的馬體會，
贏得包括西甲（兩次）及歐霸盃（兩次）等
8項冠軍，故一直以超高薪獎勵來留住這位
球會支柱。根據法國《隊報》統計，施蒙尼
是今年歐洲最高薪主帥，薪酬加獎金年收入
逾3,000萬歐元，拋離第2位的哥迪奧拿近
1,000萬歐元。球會上月已開始草擬新合
約，準備與施蒙尼商討減薪，新約人工僅舊
約六成。不過在上輪西甲打吡大戰，馬體會
以3:1清脆擊敗宿敵皇家馬德里，全軍與球
迷正熱烈享受勝利成果。馬體會會方亦決定
暫緩與施蒙尼傾續約，以免破壞歡樂氣氛。

讚莫拉達從未如此好狀態

馬體會上月底作客大炒季初位居前列的

華歷簡奴7蛋，繼後雖然因為留力
歐聯負華倫西亞，但之後在歐聯作
客對拉素幾乎贏波，可惜補時最後
一刻被拉素門將普維迪爾接應角球
頂入，痛失兩分。不過該役並未有打
擊球隊士氣，上輪馬德里打吡終結皇馬
不敗身，表現極為出色，尤其箭頭艾華路莫
拉達，在對華歷簡奴及皇馬兩仗都梅開二
度，獲施蒙尼大讚從未如此好狀態，球隊重
拾爭霸信心，今仗遇弱當然乘勝追擊。
奧沙辛拿上季取得西甲第7位，並打

入西班牙盃決賽，表現令人眼前一
亮。不過今季未能保持只排12位，
開季至今各項賽事4次主場出擊未
贏過，實力及狀態與馬體會有距
離。何況該隊近10次西甲面對馬體
會全敗，包括主場5連敗，10場比
賽合共輸2:26，今仗預期仍要俯首
稱臣。

馬會編號

FB6255*
FB6256*
FB6244
FB6245
FB6214
FB6218

FB6217
FB6235

開賽時間

周四4:30pm
周四7:30pm
周五12:30am
周五12:30am
周五12:30am
周五1:00am

周五1:00am
周五1:00am

賽事

男亞足
男亞足
意甲
意甲
比甲
西甲

西甲
挪盃

主隊

(-)
(-)
(8)
(14)
(9)
(19)

(18)
(12)

烏茲別克男亞足
印度男亞足
費辛隆尼
蒙沙

RWD莫倫比克
CF格蘭納達
切爾達
華拉倫加

主

1.22
17
3.65
2.37
4.5
2.78

1.62
3.65

和

4.9
7.25
3.45
3.1
3.95
3.25

3.25
3.95

客

9.5
1.08
1.77
2.6
1.53
2.17

4.9
1.66

客隊

(-)
(-)
(5)
(11)
(4)
(10)

(16)
(2)

印尼男亞足
沙特阿拉伯男亞足
費倫天拿
博洛尼亞
聖基萊斯聯
貝迪斯
艾拉維斯
波杜基林特

直播 馬會編號

FB6156
FB6243
FB6213
FB6254
FB6246
FB6216

FB6237
FB6233

開賽時間

周五2:00am
周五2:45am
周五2:45am
周五3:15am
周五3:15am
周五3:30am

周五8:30am
周五10:00am

賽事

荷甲
意甲
比甲
葡聯盃
葡超
西甲

自由盃
墨超

主隊

(2)
(16)
(3)
(超8)
(13)
(12)

(B9)
(5)

阿爾克馬爾
熱拿亞
布魯日

AC卡薩比亞
艾馬多拉
奧沙辛拿
小保加
阿特拿斯

主

1.16
3.35
1.66
1.44
4.9
3.25

2.98
1.49

和

5.9
3
3.8
3.95
3.85
3.15

2.64
3.75

客

10
2.01
3.8
5.5
1.51
1.98

2.41
5.2

客隊

(9)
(13)
(7)
(甲6)
(6)
(5)

(2)
(18)

荷華高斯
羅馬
亨克
國民隊
布拉加

馬德里體育會
彭美拉斯
普埃布拉

直播
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印度多驚喜
沒有「吹蛇」，來

了馬騮；儘管簽證遲
批，總算人齊；賽道安

全成疑，結果車手尚算滿
意。面對上述對種種疑問，首屆印
度站MotoGP賽總算順利完成，但
絕不圓滿。印度出名多神童，想不
到連帶MotoGP的「神童」昆達拿
路也特別醒神，正賽以第三名完
成，一嘗久違了的頒獎台滋味。
除了山葉，本田今站亦交出表

現，四位車手全部有分落袋，其中
已陷信心危機的美亞更以第五名衝
終點，取得加盟之後的最佳成績，
有助加強一點鬥車信心。但正如直

播時所說，千萬不要以為兩間日本
大廠已找到靈丹妙藥，只是拜新場
地所託，數據少、變數多，加上車
手自身實力而已。提醒一下，神
童、美亞及馬昆斯，均是擁有世界
冠軍銜頭啊！
最要讚賞印度站的，首推給車

迷們帶回來緊湊的世界冠軍之爭。
Moto3目前形勢更是兩人同分，而
MotoGP 的巴尼亞再次「自爆」
後，領先優勢縮減至僅13分，原本
以為順風順水，突然變得驚濤駭
浪。Moto2戰況沒有這般激烈，但
阿哥斯達於印度的霸氣贏車表現，
解釋了KTM為何對他絕不放手！
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邢安邦 著名體育主持

意甲第 6輪熱拿
亞主場對羅馬，羅馬

教頭摩連奴今季面對艱難開局，近期又面對頻
密賽程，今晚遇弱隨時會輪換主力。熱拿亞火
力奇弱難入波，推介[2/2.5]細盤。（Now 638
台周五2:45am直播）
羅馬開季後表現及成績一直欠順，摩連奴即

使在轉會窗關閉前簽入心儀愛將盧卡古，此子表
現亦已非常爭氣。但於意甲5戰，僅贏過魚腩安
玻里，上輪作客拖連奴，盧卡古在下半場打破悶
局，但末段仍被扳平。羅馬未來賽程十分緊密，
下周中又有歐霸任務，陣中主力基斯史摩寧、迪
亞高洛蘭迪、史賓亞蘇拿及盧卡古都已年過
30，今仗料會讓主力局部休息。
熱拿亞今季回升意甲，前線未夠班，至今5

戰僅入4球，上輪作客萊切大部分時間打少個，
死守到末段輸0:1相當洩氣。球隊近4次對羅馬1
和3負零入球，但合共亦只失4球，全開細盤，
今仗預期會繼續少入波。

羅馬遊熱拿亞嘆細界入球大細
［2/2.5］

重心推介
細

重心推介
主客和客勝
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西甲周中快車
壓軸戲，奧沙辛拿主場對馬德

里體育會。馬體會近期狀態火熱，前線艾
華路莫拉達剛於馬德里打吡大爆發，今場作客遇上

「私房菜」奧沙辛拿有力延續強勢，客勝追得過。（Now 632
台周五3:30am直播）

■艾華路莫拉達（中）
勇達巔峰。
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足智彩最新賽程
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